
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15.2024 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 23 902 558,25 zł w tym: 

a) dochody bieżące 16 710 313,00 zł, 

b) dochody majątkowe 7 192 245,25 zł; 

2) Wydatki ogółem 26 327 223,59 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 17 036 023,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 9 291 200,25 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8476



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 338 199,00 3 442,00 341 641,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 113,00 3 442,00 57 555,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 113,00 3 442,00 57 555,00 

   Zlecone 54 113,00 3 442,00 57 555,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

960,00 20 258,00 21 218,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

0,00 20 258,00 20 258,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20 258,00 20 258,00 

   Zlecone 0,00 20 258,00 20 258,00 
Razem: 23 878 858,25 23 700,00 23 902 558,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8476



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 830 167,74 3 442,00 3 833 609,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 113,00 3 442,00 57 555,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 563,20 2 879,10 43 442,30 

   Zlecone 40 563,20 2 879,10 43 442,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 603,22 492,40 8 095,62 

   Zlecone 7 603,22 492,40 8 095,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 089,41 70,50 1 159,91 

   Zlecone 1 089,41 70,50 1 159,91 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

960,00 20 258,00 21 218,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

960,00 0,00 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 803,02 803,02 

   Zlecone 0,00 803,02 803,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 137,31 137,31 

   Zlecone 0,00 137,31 137,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,67 19,67 

   Zlecone 0,00 19,67 19,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 960,00 -960,00 0,00 
   Zlecone 960,00 -960,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 20 258,00 20 258,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 570,00 3 570,00 

   Zlecone 0,00 3 570,00 3 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 295,00 1 295,00 

   Zlecone 0,00 1 295,00 1 295,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,00 185,00 

   Własne 0,00 185,00 185,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 458,00 10 458,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8476



   Zlecone 0,00 10 458,00 10 458,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 
   Zlecone 0,00 300,00 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

   Zlecone 0,00 100,00 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00 
   Zlecone 0,00 350,00 350,00 

852   Pomoc społeczna 1 312 221,97 0,00 1 312 221,97 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 -11 000,00 0,00 
   Własne 11 000,00 -11 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 11 000,00 11 000,00 

   Własne 0,00 11 000,00 11 000,00 
855   Rodzina 1 603 094,17 0,00 1 603 094,17 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 096,00 0,00 12 096,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 096,00 -12 096,00 0,00 
   Zlecone 12 096,00 -12 096,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 12 096,00 12 096,00 

   Zlecone 0,00 12 096,00 12 096,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 526 615,34 0,00 1 526 615,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 547,34 0,00 294 547,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 -510,00 21 190,00 
   Własne 21 700,00 -510,00 21 190,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 510,00 510,00 

   Własne 0,00 510,00 510,00 
Razem: 26 303 523,59 23 700,00 26 327 223,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8476


	ZARZĄDZENIE NR 15.2024 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku

		2024-10-23T13:20:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




